2
PAGE  
5
Продовження додатка 3


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

18.04.2018 № 115                         м. 
Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 28.02.2018 №80 
З метою впорядкування роботи ДП «Теплотехнік» 
КП КМР «Тепломережі» в частині прийняття фактично встановленого обладнання систем електроопалення у квартирах та приміщеннях, відповідно до ст.20 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст.24 Закону України «Про теплопостачання», керуючись ч.6 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ: 
1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.02.2018 №80 «Про впорядкування організації встановлення індивідуального опалення 
в будинках та приміщеннях м.Кам’янського ДП «Теплотехнік» 
КП КМР «Тепломережі»,  виклавши п.1.1. у наступній редакції:
«1.1. Рекомендувати Кам’янському району електричних мереж 
ПАТ «ДТЕК Дніпрообленерго»:

- погоджувати проектну документацію щодо встановлення електричного опалення в квартирах багатоповерхових будинків після отримання витягу 
з протоколу засідання міської комісії з розгляду питань, пов’язаних 
із встановленням індивідуального опалення в будинках та приміщення 
м.Кам’янського;
- визначити уповноваженою організацією з прийняття фактично встановленого обладнання систем електроопалення в квартирах 
та приміщеннях ДП «Теплотехнік» КП КМР «Тепломережі»;

- укласти з власниками квартир та приміщень угоди на право користування пільговим тарифом після прийняття фактично встановленого обладнання систем електроопалення та складання відповідного акта уповноваженою організацією ДП «Теплотехнік» КП КМР «Тепломережі.».
2. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов) оприлюднити це рішення в міських засобах масової інформації.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова






А.Л.БІЛОУСОВ
